رتبه جهانی ایران در سرعت اینترنت
بی شک، اینترنت از مهم ترین زیرساخت های توسعه اقتصاد
دیجیتال است که مرور وضعیت ایران در کیفیت و سرعت آن،
نشان می دهد، ما در این بخش شرایط چندان مطلوبی در

ارزیابی های بین المللی نداریم.
بر اساس آخرین گزارش اسپیدتست )سامانه ای بین المللی
که وزیر ارتباطات هم به آمار آن استناد می کند( از وضعیت
اینترنت جهان در آوریل ۲۰۲4)فروردین ۱4۰۳( اینترنت
سیار کشور کاهش میانه سرعت و افت رتبه را نسبت به ماه قبل
از آن)اسفند۱4۰۲( تجربه کرده است. همچنین، این آمار و

ارقام نشان می دهد از نظر میانه سرعت اینترنت ثابت، ایران
در بین ۱۸۳ کشور همچنان جایگاه ۱۵۶ را حفظ کرده است.
البته میانه سرعت اینترنت ثابت کشور از ۱۳.۷۸ در مارس

۲۰۲4 به ۱4.۲۳ در ماه آوریل رسیده است.